
�

�

�

�

�

����������	
�����
��	�������	
�����

�������
���	
��
�

����������������������������������������

��������������������

���������������������������������������

� ���������������� � !"#� ���� $#�$%�&$$'� � � ���������������� � &((� ���� !! $% &$$'� �

� �

OGGETTO:     Esito indagine di mercato per la fornitura urgente di pigmenti per tatuaggi aureolari, 
utilizzati dall’U.O. di Chirurgia Plastica. 

� �

�

L’anno duemilanove il giorno quattro nel mese di agosto nel proprio Ufficio, 
�

���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

Ing. Giancarlo Salomone 
�

Visto che con nota del 27 marzo 2009, il Dirigente Medico dell’U.O. di Chirurgia Plastica – Dott.ssa Marina 
Tanzarella, ha richiesto il rinnovo della fornitura dei pigmenti per tatuaggi aureolari utilizzati con apparecchio Silimed-
Polytech: 

��Cod. BP-8005 Marrone Chiaro; 
��Cod. BP-8009 Rosa Chiaro; 
��Cod. BP-8023 Carne. 
 

Considerato che: 

- a seguito della predetta nota, questa Area ha provveduto ad esperire apposita indagine di mercato, da aggiudicare con 
il criterio del prezzo più basso, giusto art. 82 del D.Lgs. 163/1996, procedendo a richiedere alle Ditte, specializzate nel 
settore, Ve.Di.Se Hospital S.p.A. e Hospital S.r.l., rispettivamente con note prot. n. 6805 del 17/06/2009 e prot. n. 
7205 del 25/06/2009, la migliore offerta in ordine alla fornitura in oggetto; 

Rilevato che: 

- le citate ditte hanno così riscontrato le richieste di quotazioni: 

DITTA VE.DI.SE. HOSPITAL S.p.A. – offerta ��������		
���� � �� � ���
�	���		
 
� � � ��� � �� � � � � � �� �� �� � � � � � � � �� ��� � �� �� ��� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� �� �
 � ��� � � �� � �� �� �� ��� � � � �� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� ��� ���� 	 �� �� ��� � � � �� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� ��� � �� � �� ��� � � � �� � �

 
DITTA HOSPITAL S.r.L. – offerta n. 74 del 25/06/2009 

� � � ��� � �� � � � � � �� �� �� � � � � � � � �� ��� � �� �� ��� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� �� �
 � ��� � � �� � �� �� �� ��� � � � �� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� �� ��� � � �� � �� �� � � � �� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� �� �� � �� � � � � �� � �

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO                                                                             BARI�



- dal confronto dei preventivi pervenuti, la Ditta Ve.Di.Se. Hospital S.p.A. ha proposto l’offerta con il prezzo più basso; 
 

Rilevato altresì, che la Dott.ssa Tanzarella, all’uopo interpellata, ha espresso parere di conformità sulle gradazioni 
dei colori proposti dalla Ditta Ve.Di.Se. Hospital S.p.A.; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

- di affidare, in forza degli esiti della indagine di mercato analiticamente descritta nella parte narrativa della presente 
determinazione, alla Ditta Ve.Di.Se. Hospital S.p.A. la fornitura, a valere fino al 31/12/2009, dei seguenti articoli: 

 
� � � ��� � �� � � � � � �� �� �� � � � � � � � �� ��� � �� �� ��� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� �� �
 � ��� � � �� � �� �� �� ��� � � � �� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� ��� ���� 	 �� �� ��� � � � �� � �

���� � � � � ��	 
 � � � �� � �� ��� � �� � �� ��� � � � �� � �

 

- di dare mandato all’U.O.C. di Farmacia di provvedere alla emissione dei relativi ordinativi di fornitura, sulla base 
delle effettive necessità rappresentate dalla Dott.ssa Tanzarella; 

- che la spesa conseguente trovi capienza sul bilancio 2009 dell’Ente al conto 700.100.00050 denominato “Presidi 
chirurgici e materiali sanitari”; 

- conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 
 

Il Responsabile del Procedimento L.241/1990 
f.to: Dott. Raffaele Quarato 

Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto AGTP 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 
_________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  11.08.2009   al   in corso 
 
Bari,    11.08.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Maria Carella 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 


